
Poetické domino - ZACÍNÁME DRUHOU HRU!

Napsal uživatel Jarda
Pondělí, 23 Září 2002 07:00

Když bylo Poetické domino na FOLKtimu poprvé uvedeno do života, nedokázali jsme
odhadnout, zda taková hra, kromě nás, někoho zaujme. Jen jsme doufali. A ejhle, ujala se a je
tu již přes čtvrt roku. Našla si své přispěvatele, které pravidelně baví vymýšlet nové veršíky a
rýmovačky a neodradí je ani náš rozmar, který se mezi ze zoufalství snaží vybírat, často dosti
surově.

  

Musíme přiznat, že nebýt léta a prázdnin, jistě by první hra měla i poněkud rychlejší spád, vývoj
a mnohem více příspěvků, protože jednotlivá kola by byla kratší a častější. Rozjeli jste to pěkně,
ale sotva zdrhnul Franta před kostrou a v dosahu se objavila Mařka, trochu se nám to dějově
zadrhlo a ne a ne se to posunout někam dál. I když kolikrát to vypadá nadějně. 

  

Nepřestáváme doufat, ale přesto jsem se odhodlali k činu. Otevíráme druhou hru a budete si
moci vybrat. Přispívat je možné samozřejmě do obou. Frantovi tímto dáváme šanci, ať se
ukáže, zda o něj ztratíte zájem a nebo naopak. Máte tu však i jiné téma a další možnosti na
výběr, takže: "Dobrou chuť!"

  

P.S. Strukturu pro tuto hru ještě necháváme stejnou, aby byly pro Frantu rovné šance, ale ta
příští už zaručeně bude jiná!

 1 / 1


